
LEGUME FRUCTE - PACHET LEGUME FRUCTE

I.D.: 69583291

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.244,50 RON - 2.244,50 RON

Descriere: patrunjel - 60 leg x 2,00 = 120,00 banane - 6 bax x 134,00 = 804,00 morcovi - 10 kg x 3,80 = 38,00 cartofi - 100 kg x 3,30 = 330,00 pastarnac - 10 kg x 7,80 = 78,00 lamai - 5 kg x 8,50 = 42,50 pere - 50 kg x 9,00 = 450,00 usturoi - 2 kg x 20,00 = 40,00 marar - 50 leg x 2,00 = 100,00 dovlecei - 10 kg x 9,00 = 90,00 rosii cherry - 8 kg x 19,00 = 152,00
